
U.O.C. Provveditorato 

Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici 

mesi, di uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la 
processazione dei tamponi della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare 

con il criterio dellofferta al minor prezzo. 

Valore Stimato: Euro 970'000.00 IVA eclusa 
(codice gara interno: GO0019) 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA PUBBLICA N. 01 

CIG: 844933971D 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventi (2020), il 
mese di ottobre (10), il giorno venti (20), alle ore dieci e zero minuti (10:00), si é riunita, presso la sede della 

Stazione Appatante 'U.O.C. Provveditorato', sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta , 4 nelle persone dei 
Sigg.ri: 

¢ Spera Vincenzo (C.F. SPRVCN70S01G273Y), nel ruolo di Presidente 

e Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730), nel ruolo di Membro della commissione 

¢ Stallone Lucia (C.F. STLLCU72P63G273B), nel ruolo di Membro della commissione 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che non sono presenti rappresentanti degli operatori economici. - 

PREMESSO CHE 

e jin esecuzione dell'atto Deliberazione numero 1035 del 25.09.2020, é stata indetta la procedura di affidamento 

in oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60 attraverso la piattaforma telematica disponibile all'indirizzo web: 

e nel disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 

garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima 

e il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, € Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730) 

LA COMMISSIONE PROCEDE 

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

RICEZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE - ELENCO PLICHI 

La commissione procede con l'acquisizione dalla piattaforma telematica dell'elenco dei dei plichi digitali 

contenteneti le domande di partecipazione pervenute, prendendo atto che la piattaforma medesima non permette 

la trasmissione agli operatori economici di istanze oltre il termine di presentazione previsto e che tale termine era / 
stato fissato per il giorno 20.10.2020 alle ore 09:00. 

La commissione prende quindi atto che sono pervenute attraverso la piattaforma telematica le seguenti domande 
di partecipazione: 

N. plico " Operatore economico ‘Estremi ricezione plico digitale 

4 Arrow diagnostics srl pervenuto a mezzo: telematico il 20.10.2020 alle ore 
(08:43:30 

APERTURA DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 
La commissione da materialmente inizio alle operazioni di verifica e procede all'apertura dei plichi digitali. 

Si provvede quindi alla verifica della conformita dei plichi pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto 
previsto nel disciplinare di gara: 
e alla verifica della conformita dei plichi digitali pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto previsto nel 

disciplinare di gara 

e _all’'apertura della sola busta digitale denominata "busta documentazione amministrativa" risultata conforme alle 
disposizioni vigenti, nonché a quanto previsto nel disciplinare di gara 

e _all’elencazione della documentazione (file) contenuta nelle buste "documentazione amministrativa " risultate 



conformi; 

e alla verbalizzazione delle predette operazioni: 

Premesso quanto sopra, la commissione da materialmente inizio all’apertura dei plichi digitali attraverso la 
piattaforma telematica. 

APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
Si procede all'apertura dei plichi e della busta amministrativa elencandone il contenuto. 

Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente Arrow diagnostics srl e si da 
atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Amministrativa’: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 
A.Indice busta IA. ARROW D._INDICE_BUSTAA.pdf.p7m 
B. Istanza di partecipazione B.ARROW 

D._SCHEMA_DICHIARAZIONE_AMMINI 
STRATIVA.pdf.p7m 

C. Referenze bancarie C.ARROW 
D._.REFERENZE_BANCARIE_BUSTAA.p 
idf.p7m 

D. Elenco principali forniture D.ARROW 
D._ELENCO_PRINCIPALI_LFORNITURE_ 
BUSTAA.pdf.p7m 

E. DGUE E. ARROW D._DGUE_BUSTAA.pdf.p7m 
F. Garanzia provvisoria F. ARROW 

D._GARANZIA_PROVVISORIA_BUSTAA 
.p7m 

G. Ricevuta pagamento contributo ANAC |G. ARROW D. ANAC_BUSTAA.pdf.p7m 
H. Passoe H. ARROW 

D. PASSOE_BUSTAA.pdf.p7m 
|. Patto di Integrita |LARROW D._PATTO 

INTEGRITA_BUSTAA.pdf.p7m 
dichiarazione iso L.DICHIARAZIONE ISO.pdf.p7m 
dichiarazione fideiussore M.Dichiarazione Rellecati a.r.n.a.s..p7m 

ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - AMMESSI/ESCLUSI 
A seguito dell'esame dei documenti presentati dai concorrenti nella busta amministrativa, si riporta per ciascuno 
l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara. 

N. plico Operatore economico Lotto/CIG Esito esame ammissione concorrente 
1 Arrow diagnostics srl Lotto n. (AAmmesso 

CIG 844933971D 

APERTURA OFFERTA TECNICA 
Si procede all'apertura delle buste digitali relative all'offerta tecnica. 
Lotto - CIG 844933971D 
Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di 
uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei tamponi 
della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dellofferta al minor prezzo. 
Valore stimato Euro 970'000.00 IVA esclusa 
Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente Arrow diagnostics srl e si da 

atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Tecnica”: / 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 
1. Dichiarazione conformita 1.ARROW 

D._DICHIARAZIONE_CONFORMITA_BU 
STAB.pdf.p7m 

2. Scheda tecnica depliants 2.ARROW 
: D._SCHEDE_TECNICHE_BUSTAB.pdf.p 

7m 

3. Dichiarazione riservatezza 3.ARROW 

D._DICHIARAZIONE_RISERVATEZZA_S 
CHEDE_TECNICHE_BUSTA B.pdf.p7m 

4. Dichiarazione attestante che in caso di 4.ARROW D._DICHIARAZIONE 

laggiudicazione i prodotti consegnati | CONSEGNA_PRODOTTI_BUSTAB. pdf. 

Saranno esclusivamente i prodotti offerti injo7m 

gara 
5. Relazione tecnica dettagliata delle 5. ARROW 
caratteristiche tecniche funzionali e D._RELAZIONE_APPARECCHIATURE_ 
operative delle apparecchiature offerte  |BUSTAB.pdf.p7m



6. documentazione circa l'organizzazione 6. ARROW 

prezzi offerti 

del servizio di assistenza tecnica e D._ASSISTENZA_TECNICA_BUSTAB.pd 
manutenzione f.p7m 
7. copia dell'offerta senza indicazione dei |7.ARROW 

D._OFFERTA_SENZA_INDICAZIONE_P 
REZZI_OFFERTI_ALL.6_BUSTAB.pdf.p7 
m 

leventuale dichiarazione di equivalenza 8.ARROW 
D._DICHIARAZIONE_EQUIVALENZA_B 
USTAB.pdf.p7m 

ARROW 
D._SCHEDE_TEST_DA_ESEGUIRE_BU 
STAB 

5.2 ARROW 
D._SCHEDE_TEST_DA_ESEGUIRE_BU 
STAB.pdf.p7m 

SCHEDE DI SICUREZZA 9. SCHEDE DI SICUREZZA.pdf.p7m 

CHIUSURA SEDUTA 
Alle ore .11:40 la seduta viene chiusa. II Presidente invita il RUP a convocare |’'Organo Tecnico per la valutazione 

dell’offerta tecnica presentata dalla ditta partecipante e fissa la ripresa delle operazione di gara per le ore 13:30 

del corrente giorno. 
Le buste digitali contenenti tutti documenti (file) presenti nella piattaforma rimangono protette e non accessibili fino 
alle rispettive fasi successive di apertura delle buste. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

sete 
it’ PRESIDENTE 
Spera Vincenzo (C.F. 

iugeppe (C.F. SLMGPP64A13G2730) 

(C.F JLLCU72P63G273B) 

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara 

Indirizzo 

ia francesco rolla, 26 

16152 - genova (GE) 
Italia 

Denominazione 

Arrow diagnostics srl 
Codice fiscale: 01383850995 

Partita IVA: 01383850995 

Recapiti 

Tel. 0106671796 
mail 

PEC gare.arrowdiagnostics@pec.net 


